Образец Договора заполняете, вносите реквизиты, word отправляете на адрес: muzvladivostok12@gmail.com    телефон (423)   226-17-13, Смородинова Алла Алексеевна

Договор №______
на оплату организационного взноса за участие
в XI Международном конкурсе

 молодых музыкантов-исполнителей «Музыкальный Владивосток 2020»
г. Владивосток

        «___» ___________ 2020 г.
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Дальневосточный государственный институт искусств», в лице ректора Чугунова Андрея Матвеевича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Организатор», с одной стороны, и  _____________________________, в лице директора ______________________, действующего на основании Устава, именуемое(ый) в дальнейшем «Участник», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. Организатор обязуется организовать и провести XI Международный конкурс молодых музыкантов-исполнителей «Музыкальный Владивосток 2020» (далее по тексту – Конкурс), который пройдет в период с 14 по 20 ноября 2020 г. в г. Владивосток, Приморский край, РФ.
1. Участник обязуется своевременно и в полном размере оплатить организационный взнос за участие своего (своих) представителей в Конкурсе в порядке и на условиях, указанных в разделе 3 настоящего договора.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1.  Организатор обязуется обеспечить высокий уровень организации и проведения Конкурса, обеспечить каждого участника комплектом участника (сувенирная продукция с символикой фестиваля, брошюра с программами конкурсных прослушиваний), предоставить классы для подготовки к конкурсным выступлениям, время для акустических репетиций, обозначенное Положением Конкурса.
2.2.  Участник обязуется: обеспечить соблюдение представителем (представителями) Участника всех правил проведения Конкурса; предоставить копии платежных поручений о полной оплате организационного взноса во время регистрации на Конкурсе; обеспечить своевременное поступление денег на расчетный счет Организатора для оплаты всех услуг, связанных с обслуживанием участника.
3. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Сумма организационного взноса для участия представителя (представителей) Участника
в Конкурсе составляет:
Номинация «Солисты» - 3000 руб. 00 коп. (для российских граждан);

Номинация «Ансамбли» - 3000 руб. 00 коп. (с коллектива);

Номинация «Видеоконкурс» - 3000 руб. 00 коп. (с коллектива).
3.2. Общая сумма договора составляет ______ (_________) рублей _____ копеек.
3. Список участников или коллективов, за которых внесен взнос (для солистов: фамилия, имя, специальность, возрастная группа; для коллективов: название ансамбля/оркестра или указать принадлежность к учебному заведению):
Номинация «________»:
ФИО: ______
Специальность: _______
Возрастная группа: ____________
3. Оплата Участником Организатору суммы организационного взноса производится путем безналичного перевода денежных средств на расчетный счет Организатора, указанный в настоящем договоре, в течение 10-ти банковских дней с момента выставления счета.
4. Срок действия Договора

4.1.
Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания и действует до окончания Конкурса (дата окончания 20 ноября 2020 г.)

4.2.
Данный договор может быть расторгнут по взаимному соглашению Сторон.

5. ЮРИДИЧЕСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Организатор:

ФГБОУ ВО «Дальневосточный государственный институт искусств»
690091, Приморский край, г.Владивосток, ул.Петра Великого, дом 3 «А»

тел.(факс): 8 (423)222-54-86, тел.: 222-87-56

finans@dv-art.ru
ИНН 2536103964
КПП 253601001

УФК по Приморскому краю (Дальневосточный государственный институт искусств
л/с 20206U92740)

р/с 40501810205072000002

Дальневосточное ГУ Банка России

БИК 040507001

ОКТМО 05701000

КБК 00000000000000000130

Ректор ФГБОУ ВО ДВГИИ
________________________ /А.М. Чугунов/

«_____»__________________ 20___ г.
МП

	Участник:
Директор
______________________/___________/

«_____»________________ 20___ г.

МП